ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v chủ trương bố trí đất ở tái
định cư để thực hiện dự án: Đê

Sông An Lão (đoạn Vạn Long -
Vạn Khánh - Trà Cong) tại xã

An Hòa, huyện An Lão

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 54/TTr-UBND ngày

21/3/2025 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
799/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 25/3/2025 về việc chủ trương bố trí đất ở tái định cư

hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng do giải phóng mặt bằng để thực hiện dự án: Đê

Sông An Lão (đoạn Vạn Long - Vạn Khánh - Trà Cong) tại xã An Hòa, huyện An
Lão, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho UBND huyện An Lão sử dụng 1 lô đất (Lô số
1, Khu ĐƠ 1) với diện tích 207m2

 thuộc Khu dân cư Sông Lấp, xã An Hòa đã được
UBND tỉnh giao đất tại Quyết định số 2593/QĐ-UBND ngày 18/7/2024 để bố trí
tái định cư cho hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi dự án Đê sông An Lão (đoạn Vạn
Long - Vạn Khánh - Trà Cong) như đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại
Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện An Lão chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định pháp luật và các quy

định hiện hành của nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2445 28 3